
D
platné ke dni: 15.5.2024, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na u mě na MMB,

  Veškeré mé zboží , které nabízím je originál - značkové.

  V případě vícero zájemců na jednu věc, dávám přednost tomu, který projeví jasný zájem o koupi oproti dotazům na míry a
podrobnosti. Děkuji za pochopení
  Upozorňuji na možnost nedodržet pořadí zájemců, z důvodu, že si věc rezervujete a pak se neozýváte. Kdo si napíše o
podklady k platbě, tomu věc prodám.
  Na Vaše vzkazy odpovídám co nejdříve, pokud se do 24 hodin od mé odpovědi neozvete, nepotvrdíte odběr zboží,
automaticky Vás anuluji. A zboží prodám jinému zájemci. Ceny jsou pevně stanované. Nepište si prosím o slevy. Zboží
nerezervuji, po špatných zkušenostech a neodebraném zboží od nakupujících. Děkuji za pochopení.

  Peníze přijímám předem převodem na účet. Na DOBÍRKU po špatných zkušenostech již NEZASÍLÁM. Pokud se po 5ti dnech
peníze nepřipíšou na účet STORNUJI objednávku a zboží vracím do prodeje. Vrácení neakceptuji, pokud se na tom předem
nedohodneme.

  Balíky odesílám vždy doporučeně nejpozději do 2 dnů od přijaté platby.
  Prosím berte na vědomí, že v ceně poštovného je zahrnuto i balné,
  zboží ode mě je vždy pečlivě zabalené, tak aby nedošlo k poškození.

  Pokud jste z jakéhokoliv důvodu nespokojeni kontaktujte mě prosím před tím něž udělíte negativní nebo neutrální hodnocení!
Upřednostňuji Vaši spokojenost. Za kladné hodnocení předem moc děkuji.

  Děkuji za čas, který jste věnovali přečtením podmínek prodeje.

  Přeji hezký den a příjemné nakupování.
  D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

